
新型コロナウイルス感染症対策についてのご案内 

 

ご来場やご予約の前にご一読ください。 

丸美デザイン＆コンストラクション株式会社では、新型コロナウイルスの感染拡大

の現状を考慮して、安心してご来場、ご見学いただけますよう、分譲物件及びモデル

ハウス、本社などでは以下の対応を実施し、お客様をお迎えしております。お客様へ

の感染症予防及び拡散防止のため、お客様には、以下の対応へのご理解とご協力

のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

ご来場につきましてのお願い 

■お客様へ手指アルコール消毒・マスク着用のお願い。 

（モデルハウス・本社入口にアルコール除菌剤を用意します。） 

■入場前の非接触型体温計での検温のお願い。 

（モデルハウス・本社入口にて非接触型体温計で検温行い、37.5度以上の発熱が 

見られる方の入場をご遠慮願います。） 

 

 

弊社の対応について 

■分譲物件及びモデルハウス、本社ショールーム内の換気を徹底します。 

■お打合せ時、ご案内時の社員のマスク着用、手指の洗浄及びアルコール消毒を 

徹底します。 

■打合せ場所のテーブル、椅子、その他設備機器の除菌消毒をします。 

■全スタッフの出社前、出社後の検温を徹底します。 

(37.5℃以上の発熱等の症状が見られる場合は自宅待機とします。) 

■分譲物件及びモデルハウス見学などに関しては、お客様同士の濃厚接触防止の 

ため、原則一組ずつのご案内とし、来場が集中しないように「完全予約制」とし、 

「事前予約」と「当日予約」にてご対応といたします。 



 

来場予約は、弊社ホームページの 「資料請求・お問い合わせ」 からご予約いただ

くか、フリーダイヤル 「0120-036-603」 までご連絡いただき、ご予約をお願いいたし

ます。ご予約が重なった場合、お時間の調整をお願いする場合があります。 

 

ご不便をお掛けいたしますが、ご協力下さいますよう、お願いいたします。 

 

 

 

下記に該当するお客様のご来場はお控えくださるようお願いいたします。 

 

⑴ご来場予定日より 14日以内に海外の全ての国・地域に滞在していた方 

⑵風邪の症状や 37.5度以上の発熱、強いだるさや息苦しさ等がある方 

⑶ご家族や勤務先等で、感染者の発症日以降に濃厚接触の可能性がある方で、 

接触日から 14日を経過していない方 

※新型コロナウイルスの感染拡大状況や、政府・自治体の発表・指導によっては、

ポリシー内容が変わる場合がございます。また、弊社対応に不十分な点がござい

ましたら、ご意見やご指摘を下さいますようお願いいたします。 

 

 

お客様が安心してご来場頂けますよう、今後も努めて参ります。 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


